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Protokół Nr 13/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 12 marca 2020 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Artur Berus    - Starosta  

2. Anna Leżańska    - Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska    - Członek Zarządu Powiatu 

4. Tadeusz Bałchanowski   - Członek Zarządu Powiatu 

5. Adam Ciok     - Członek Zarządu Powiatu 

  

 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Małgorzata Nosowicz - Sekretarz Powiatu 

2. Bogusława Wilczyńska  - Skarbnik Powiatu 

                                         

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta  Pan Artur Berus. 

Posiedzenie protokołowała Anna Radzimirska-Lange. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie Uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody  

na zawieszenie zajęć w placówkach, dla których organem prowadzącym  

jest Powiat Skarżyski. 

 Starosta – Pan Artur Berus przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał 

o uwagi i wnioski.          

 W związku z brakiem uwag Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia. 
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Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie Uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody  

na zawieszenie zajęć w placówkach, dla których organem prowadzącym  

jest Powiat Skarżyski. (załącznik nr 2) 

 

 Członek Zarządu Pani Katarzyna Bilska zapoznała zebranych z treścią ww. Uchwały 

zaznaczając, iż w związku z zaistniałą sytuacją przeciwdziałania zarażaniu wirusem  

COVID-19, konieczne jest zawieszenie zajęć w dniach od 12 do 25 marca 2020 roku   

w następujących placówkach: 

1. Zespole Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej, 

2. Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej. 

 Członek Zarządu dodała, że w ostatnim czasie w ww. placówkach znajdowała się liczna 

grupa uczniów,  którzy przechodzili infekcje wirusowe i bakteryjne, co w znacznym stopniu 

obniżyło odporność uczniów. O zaistniałej sytuacji Dyrektorzy obydwu ww. jednostek 

informowali Zarząd Powiatu pismami, które stanowią załącznik nr 3 i nr 4 do protokołu.

  

 Zarząd Powiatu podjął powyższą uchwałę uznając jej zasadność. 

 

 Na tym zakończono posiedzenie. 

 

       Protokołowała                                                                         Przewodniczący Zarządu  

Anna Radzimirska-Lange                                    Artur Berus  

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. A. Leżańska……………………... 

2. K. Bilska………………………… 

3. T. Bałchanowski………………… 

4. A. Ciok…………………………..      
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Załączników:  4 

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu. 

Załącznik nr 2 – Uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wyrażenia zgody  

na zawieszenie zajęć w placówkach, dla których organem prowadzącym  

jest Powiat Skarżyski. 

Załącznik nr 3 – pismo  Dyrektora Specjalnego Ośrodku Szkolno-Wychowawczego  

Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej. 

Załącznik nr 4 - pismo Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych  

w Skarżysku-Kamiennej. 
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